



**Internationale
Taalklas
Uithoorn**

Internationale TaalKlas (ITK) Uithoorn *Uluslararası Dil Sınıfı (ITK) Uithoorn*

*Siz ve çocuk(lar)ınız yakın zamanda Hollanda'da yaşamaya mı geldiniz?
Çocuklarınız çok az mı Hollandaca konuşuyor veya hiç mi konuşmuyor?*

Felemenkçe eğitiminde başarılı olmak için çocuğunuzun Felemenkçeyi doğru ve akıcı bir şekilde konuşmayı, okumayı ve yazmayı öğrenmesi çok önemlidir.

Bu konuda Uluslararası Dil Sınıfı Uithoorn önemli bir rol oynayabilir.

Çocuğunuz altı ile on iki yaşları arasındaysa bu özel dil programına katılabilir. Uluslararası Dil Sınıfı, Uithoorn Topluluğundaki tüm ilkokulların bir parçasıdır ve De Springschans, Eendracht 8, Uithoorn ilkokulundaki bir sınıfta yer alır.

Yaklaşık bir yıl içinde çocuğunuz, farklı milletlerden diğer çocuklarla birlikte Hollanda dilinin temellerini öğrenecektir. Ağırlıklı olarak kelime ediniminin yanı sıra okuma ve yazma becerileri, aritmetik, heceleme ve dünya yöneliminden (biyoloji, coğrafya ve tarih) oluşan yoğun bir programdır.

Çocuğunuz/çocuklarınız haftanın beş günü bu derse katılacaklardır.

Pazartesi 8:30 – 12:00 ve 13:00 - 15:00.

Salı 8:30 – 12:00 ve 13:00 - 15:00.

Çarşamba 8:30 – 12:15

Perşembe 8:30 – 12:00 ve 13:00 - 15:00.

Cuma 8:30 – 12:00 ve 13:00 - 15:00.

Çocuğunuz öğle yemeğini evde yiyecektir. Çalışmanız veya okula gitmeniz gerekiyorsa, çocuğunuz öğle yemeğini okulda da yiyebilir. Buna "overblijf" denir. Overblijven (okulda kalan), üyeliğiniz varsa, çocuk başına günlük yaklaşık 2,50 € tutarındadır. Bununla ilgili ayrı bir mektup alacaksınız. Tüm çocuklar sabah tatilinde yiyecek ve içecek bir şeyler ve okulda kalıyorlarsa kendi öğle yemeği ve öğle yemeği için bir içecek getirmelidir.

Uluslararası Dil Sınıfına katılım ücretsizdir. Okul partilerinin, gezilerin ve okul gezilerinin organizasyonu için yılda 47,50 € gönüllü katkı talep edilmektedir. Bununla ilgili ayrı bir mektup da alacaksınız.

Uluslararası Dil Sınıfını bitirdikten sonra çocuđunuz Uithoorn'daki normal ilkokullardan birine geçebilir. Bu, tercih ettiđiniz ve tercihen yerleşim bölgenizdeki bir ilkokul olacaktır. Uluslararası Dil Sınıfı yılının son yarısında, öğrenci yeni sınıfı ve öğretmeni tanımak için haftada bir gün bu ilkokula devam edecektir. Uluslararası Dil Sınıfı öğretmeni, alıcı ilkokulun çocuđunuz hakkında iyi bilgilendirildiđinden emin olacak ve daha fazla rehberlik için önerilerde bulunacaktır.

Çocuđunuzun henüz bir BSN'si (vatandaş hizmet numarası veya sofi numarası) olmasa bile, Uluslararası Dil Sınıfına başlayabilir.

Daha fazla bilgi için lütfen Bayan Marian Leslie-Miller ile iletişime geçin, telefon numarası: 0297 523397

e-posta adresi: info.itk@wijzeraandeamstel.nl . ITK hakkında daha fazla bilgiyi web sitemizde de bulabilirsiniz: www.itk-uthoorn.nl

*Bu bilgiler Türkçe olarak verilmektedir.
Diđer bilgiler veya konuşmalar Felemenkçe veya İngilizce olacaktır.*